关于郁南县2017年第四季度农村生活垃圾治理保洁示范村名单的公示
   根据《关于印发〈郁南县农村生活垃圾处理保洁示范村奖励办法〉的通知》（郁府办〔2015〕38号）文件精神，县发改建设局组织相关工作组于2018年1月15日至19日对各镇申报2017年第四季度保洁示范村进行考核验收，现将验收合格的村庄名单予以公示，公示时间为2018年1月26日至2月2日，如有疑问，请于上述时间内致电7593417查询。

附件：2017年第四季度新增保洁示范村验收合格村庄汇总表。

郁南县发展改革和城乡建设局
2018年1月26日
	附件

	2017年第四季度新增保洁示范村验收合格村庄汇总表

	                           制表日期：2018年1月26日

	序号
	镇别
	行政村
	村庄
	统计人口
	合计
	备注

	1
	桂圩
	两口
	赤坭
	167
	519

	2
	桂圩
	图新
	冲乐
	352

	3
	通门
	冲枚
	拱塘
	98
	383

	4
	通门
	冲枚
	榕树垌
	285

	5
	建城
	地心
	四村
	305
	451

	6
	建城
	地心
	十村
	146

	7
	千官
	双龙
	高寨
	480
	2060

	8
	千官
	登心
	墩顶
	410

	9
	千官
	古罗
	大冲
	560

	10
	千官
	旺玖
	铜鼓顶
	610

	11
	大湾
	前进
	康塘村
	550
	870

	12
	大湾
	五星
	鸭母村
	320

	13
	河口
	南龙
	松柏村
	872
	6769

	14
	河口
	甘罗
	官良村
	1200

	15
	河口
	河口寨
	乌石村
	403

	16
	河口
	河口寨
	白银前村
	493

	17
	河口
	河口寨
	河口寨村
	585

	18
	河口
	龙溪
	上龙溪村
	1800

	19
	河口
	龙溪
	马路头村
	206

	20
	河口
	和都
	上榃村
	700

	21
	河口
	佛子坝
	麻䓣村
	510

	22
	宋桂
	茆岭
	上排
	200
	415

	23
	宋桂
	车岗
	赵屋
	215

	24
	东坝
	沙冲
	冬瓜塘
	1006
	1856

	25
	东坝
	粗石
	渡头
	850

	26
	连滩
	连溪
	珠岗
	1304
	5601

	27
	连滩
	平山
	雅召
	1165

	28
	连滩
	平山
	大地坡
	1794

	29
	连滩
	思和
	思和二村
	1338

	30
	历洞
	里城
	中洞
	82
	332

	31
	历洞
	黄梅
	合水
	250

	32
	南江口
	上迭
	沙地
	285
	1005

	33
	南江口
	南渡
	红光一
	280

	34
	南江口
	南渡
	红光三
	290

	35
	南江口
	南渡
	广榔
	150

	合计

	20261
	20261